INDICAÇÃO N° 052/2014
AUTOR: VEREADOR SALVADOR SILVA ASSIS

ASSUNTO: CONSTRUÇÃO DE VESTUÁRIO NO CAMPO DE FUTEBOL DO

POVOADO DE SÃO JOÃO DO MONTE

                       O Vereador que subscreve a presente, considerando a
relevância das reivindicações que recebeu da população do Município, na forma
regimental INDICA à Mesa que, depois de ouvido o Plenário, seja oficiado o
Chefe do Poder Executivo Municipal no sentido de determinar ao órgão
competente da Prefeitura Municipal a construção de vestuário no Campo de
Futebol do Povoado de São João do Monte.

JUSTIFICATIVA

  A presente indicação estará proporcionando maior integração entre as

comunidades na construção de vestuário no Campo de Futebol do Povoado de São

João do Monte, onde as pessoas podem ser mais bem acolhidas ao participar de

eventos esportivos no referido povoado, promovendo assim a imagem da administração

e o reconhecimento à atenção que o Governo Municipal tem pelo esporte.

Sala das Sessões Maria José Santana de Oliveira, Itabela-Ba, 29 de
outubro de 2014.

SALVADOR SILVA ASSIS

Vereador